UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-TL Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

V/v phối hợp tổ chức cuộc thi hùng biện

tiếng Anh về phòng chống thiên tai

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ủy ban nhân dân các huyện, quận.

Cục Quản lý đê điều và Phòng, chống thiên tai có Công văn số 792/ĐĐ-

HTQT ngày 12/8/2024 về việc phối hợp tổ chức Cuộc thi hùng biện tiếng Anh

về phòng chống thiên tai (gửi kèm theo),

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Cơ quan thường trực phòng

chống thiên tai, Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn thành

phố) kính đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, quận, Sở Giáo dục và Đào tạo

phối hợp, chỉ đạo tổ chức phát động cuộc thi đến các trường Trung học cơ sở và

Trung học phổ thông trên địa bàn.

(Chi tiết về nội dung cuộc thi gửi kèm theo)

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị Ủy ban nhân dân

các huyện, quận, Sở Giáo dục và Đào tạo quan tâm phối hợp, chỉ đạo thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở;

- Lưu: VT, TL.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Gia Khánh

		2024-08-19T11:06:43+0700
	Việt Nam
	Đỗ Gia Khánh <dogiakhanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-19T11:28:18+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-19T11:28:20+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-19T11:28:20+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-19T11:29:02+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển NT <sonnptnt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!